[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2021 г.                                                                                              № 136
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 09.03.2021 № 113 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства по адресу: Тюменская область, г. Ишим, ул. Калинина, д. 133»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.

Внести изменения в постановление администрации города Ишима от 09.03.2021 № 113 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства по адресу: Тюменская область, г. Ишим, ул. Калинина, д. 133»

1.1.
в пункте 1 постановления слова «72:25:0801005:1708» заменить словами «72:10:0801005:1708».
2.
Направить копию постановления заявителю.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на директора департамента городского хозяйства.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин